环卫车辆采购项目

中标（成交）结果公告

内蒙古中鑫基工程项目管理有限公司受和林格尔县环境卫生服务中心的委

托，对环卫车辆采购项目公开招标方式进行采购。现就本次采购的中标（成交）

结果公告如下：

供应商名称：内蒙古金贝玺公共设备设施有限公司

供货时间：按照采购人要求执行

供货地点：采和林格尔县环境卫生服务中心

投标报价：586000.00 元

请中标供应商在公告期结束后到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定

时限和程序签订政府采购合同。

公告时间：

2025 年 12 月 25 日至 2025 年 12 月 26 日

评委：

石英（采购人代表）、冯斌（评标委员会组长）、刘阳（成员）、诺娜（成

员）、陆金梅（成员）

如供应商认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示结

束后，按采购文件中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。

采 购 人：和林格尔县环境卫生服务中心

地    址：和林格尔县城关镇新华街南 39号

联 系 人：李主任

电    话：0471-7193288

采购代理机构:内蒙古中鑫基工程项目管理有限公司

地   址：内蒙古呼和浩特市新城区新华大街芳汀花园写字楼 1单元 9楼

联系人：冯亚亮、董燕

电   话：15248150013